गुमला,/ सिमडेगा वन प्रमण्डल, सिमडेगा, सारण्डा वन प्रमण्डल, चाईबासा, जमशेदपुर 
वन प्रमण्डल, जमशेदपुर | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के 
अंतर्गत विभिन्‍न कार्यों के सम्पादन हेतु कुल रू0 4082.68970 लाख (दस करोड़ बयासी 
लाख अड़सठ हजार नौ सौ सत्तर रूपये) मात्र का उप-आवंटन (076 509 
&॥0पगाशा) | - 

प्रसंग: 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 / 2024 - 08 /स्वी० व0प० रची, 
दिनांक 43.09.202. एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 /2024 - 
26 / आ0 व0प० रॉची, दिनांक 46.09.2027 

2.

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -403- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष-- 04-”एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202(-22 विभिन्‍न 
कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 4082.68970 
लाख (दस करोड़ बयासी लाख अड़सठ हजार नौ सौ सत्तर रूपये) मात्र का उप-आवंटन निम्नलिखित 
इकाईयों में किया जाता है:- 

(राशि लाख में) 

क्र0 सं0 प्राथमिक इकाई विपत्र कोड आवंटित राशि 
मजदूरी 985240604030400403 849.64380 

2 | आपूर्ति एवं सामग्री 49524060440304040323 433.07590

[...]

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास जामिठ/ 0700५ 8१50४ रुपये चौदह लाख चौपन हक साइट 
403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 0+.0. 6/श0॥ "्र८5॥ 

04 - एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना 707. 0७. 

04-एकीकृत वन्यजीव प्रवंधन योजना 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

598 5दञाक्षा68 : 8७ 

(एल 5ढाशा8 : ५/४ 

3 5 49 24060440304040403 49253 00७र₹70२८88 48,000,000.00 

रुपये एक करोड अस्सी लाख 

॥॥|           

योग: 
रुपये दो करोड तेइस लाख सत्तर हजार तीन सौ चालीस 

क्रमिक योग: 

(95/3७/६८६४ ॥(७॥/6२) 
दर न्‍ 4 

29098 रण 7 

22,370,340.00 

/40/2024    

q;T {EqT - 1 9tV04CArV PA -2021 t398 fudi6 - 02-Oct-2021

[...]

6..5. 

0.7.0., +७2/9२॥8/6 

भ४६डा 0॥५,७28 

03 - मजदरी 

॥(0070२०0॥ 44,520,000.00 

रुपये एक करोड पंद्रह लाख बीस 

॥॥॥॥॥॥| 
50२6४ ।॥0॥॥४/॥२ 9॥945॥ 

॥॥॥ 0.7.0. /(00६8२॥/५& 

03 - मजदरी 

27,68,430.00 

49,538,770.00 

योग: 
रुपये चार करोड पिनचानवे लाख अडतीस हजार सात सौ सत्तर 

क्रमिक योग: 

(5#0५३६६७ ॥(॥४७/४२) 

कककना........... (_ >/% क्यो फर वश 0(.(.: ते 

28088 2 ए7 

८ ८ 

2/40/202]     

४448:2299 

मा छतशा रिपा 0908: 

जी8/030, विक्षारओ 

>ऐ० 

!FrEE6' fldq{ +tE trs+{ a h-q.r$ tti Ezrcr rral 3nafufr {rft}

7 s'19 24060410304010103